

صنایع استان آستراخان

کشتی سازی و تعمیرات کشتی



صنعت کشتی سازی استان آستراخان ظرفیت های تولیدی بزرگی را دارا بوده و کاملاً با نیازهای بازار مدرن برای ساخت کشتی ها با اهداف گوناگون در تطابق است.

شرکت های این بخش کشتی های مسافربری، کشتی های حمل بار خشک، نفتکش، کشتی های حمل کانتینر، یدک کش و کشتی های جرثقیل دار می سازند. واحدهای بزرگ صنعت کشتی سازی استان آستراخان در ساخت سازه های هیدرولیکی جهت بهره برداری از میداین فلات قاره تخصص دارند.

این کارخانه ها کادر فنی-مهندسی و کارگران ماهر، تجهیزات مدرن، همه نوع کارگاه اصلی و جانبی مورد نیاز را در اختیار دارند.

در استان آستراخان ۱۰ شرکت بزرگ و متوسط وجود دارد که قادر به ساخت کشتی برای منظوره های مختلف و همچنین انجام تعمیرات کشتی هایی با وزن تا ۶ هزار تن در حوضچه خشک یا سراسره (سطح شیب دار) می باشند. بزرگترین واحدهای این بخش را محوطه های تولیدی تحت مدیریت شرکت سهامی عام «اتحادیه کشتی سازان متحد»، از جمله محوطه های گروه شرکت های «انرژی خزر» و شرکت سهامی «کارخانه کشتی سازی لوتوس» تشکیل می دهند.

در سالهای اخیر در کنار عملیات سنتی تعمیرات کشتی در این واحدها، نوسازی بدنه های کشتی و همچنین پروژه های ساخت کشتی با موفقیت انجام می گیرد. بزرگترین کارخانه های کشتی سازی و تعمیرات کشتی شامل شرکت سهامی خاص «کارخانه کشتی سازی لنین»، شعبه «کارخانه تعمیرات کشتی آستراخان»، شرکت سهامی عام «مرکز تعمیرات کشتی زویوزدوچکا»، شرکت با مسئولیت محدود «گالاکتیکا»، شرکت سهامی عام «کارخانه تعمیرات کشتی ولگا-خزر»، شرکت سهامی خاص «کارخانه کشتی سازی آختوبینسک»، شرکت سهامی عام «کارخانه تعمیرات کشتی پرومیسکی» می باشند.

تولید فلزات و اقلام فلزی



این بخش توسط گروهی از شرکت های کوچک و همچنین واحدهای تولیدی جانبی شرکت های کشتی سازی نمایندگی می شود.

تولید کننده اصلی در این زمینه شعبه شرکت با مسئولیت محدود «لوله های سنگین سواپ» در شهر آستراخان می باشد. تولید محصولات شرکت در نوامبر سال ۲۰۱۲ آغاز شده است. این شرکت لوله های با پوشش محافظ سنگین تولید می کند. محصولات شرکت در ساخت خطوط لوله میادین دریای خزر مورد استفاده قرار می گیرند.

ماشین سازی



صنعت ماشین سازی منطقه را گروهی از شرکت های متوسط و بزرگ تولید کننده تجهیزات آهنگری و پرس، ماشین ابزار فلزکاری و نجاری، تجهیزات رنگ رزی، قالب های پرس و قید و بند برای واحدهای فلزکاری و قطعات فریتی نمایندگی می کنند. شرکت سهامی عام «کارخانه ساخت ماشین ابزار آستراخان»، شرکت سهامی عام «آنتی کور ماش»، شرکت با مسئولیت محدود «اینسترومنت آلشیک» و شرکت سهامی عام «فناوری مواد مغناطیسی» در زمره این واحدها می باشند. همچنین «کارخانه تعمیرات لوکوموتیو آستراخان» شعبه شرکت سهامی عام «ژیل دو رم ماش» واحد پیشرو در بخش تعمیرات لوکوموتیو و تولید قطعات یدکی به شمار می رود.

صنایع سبک



صنایع سبک استان آستراخان را شرکت های کوچک و متوسط تولید کننده انواع گسترده ای از تورهای ماهیگیری، کفش، لباس بزرگسالان و کودکان، رختخواب، محصولات نساجی و غیره نمایندگی می کنند.

شرکت های اصلی این بخش شامل شرکت سهامی عام «کارخانه تور ماهیگیری آستراخان»، شرکت با مسئولیت محدود «دیونا - آست»، شرکت با مسئولیت محدود «ساردونیکس» و شرکت با مسئولیت محدود «دلتا» می باشند.

صنایع غذایی



ساختار صنایع غذایی استان منطقه شامل واحدهای تولید محصولات نان، شیرینی، ماکارونی، آرد و همچنین نوشیدنی های غیرالکلی می باشد.

بیش از ۱۰۰ واحد پخت نان، از جمله کارخانجات بزرگ تولید نان، نانوائی ها، سوپرمارکت های تجاری با تولید محصولات نانوائی جهت فروش مستقیم، به تولید نان و محصولات نانوائی اشتغال دارند.

تا ۶۰ درصد این محصولات در کارخانجات بزرگ تولید نان یعنی شرکت با مسئولیت محدود «کارخانه تولید نان ناریمانوفسکی»، شرکت با مسئولیت محدود «کارخانه تولید نان تروسوفسکی» و شرکت با مسئولیت محدود «تیبِت» تولید می شود.

تولیدکنندگان اصلی محصولات شیرینی آردی شامل شرکت با مسئولیت محدود «کارون» و شرکت با مسئولیت محدود «کارگاه شیرینی پزی دائیر» می باشند.

در شرکت با مسئولیت محدود «تیبِت»، شرکت با مسئولیت «کارخانه تولید نان ناریمانوفسکی» و شرکت با مسئولیت محدود «کارخانه تولید نان تروسوفسکی» کارگاه های شیرینی پزی وجود دارند.

شرکت سهامی عام «مجتمع محصولات نانوایی» با آسیاب دارای ظرفیت فرآوری تا ۵۰۰ تن غله در شبانه روز تولید کننده اصلی آرد با کیفیت محسوب می گردد.

در شرکت با مسئولیت محدود «کارخانه تولید نان ناریمانوفسکی» یک آسیاب برای تأمین آرد مورد نیاز پخت نان این واحد مشغول فعالیت است.

تولید کنندگان اصلی آب شرب تصفیه شده شامل شرکت با مسئولیت محدود «میر وادی» («Aqualife») و کارفرمای خصوصی گامزیاکوف («اوازیس») می باشند.

سایر بخش های صنعتی

شرکت سهامی عام «الیاف شیشه آستراخان» واحد پیشروی روسیه در زمینه تولید بافت های نازک شیشه ای برای مصارف الکتریکی، نخ های شیشه ای جهت صنعت کابل سازی و سایر محصولات بر پایه الیاف شیشه می باشد.

شرکت با مسئولیت محدود «آستراخیم» برای سال های متمادی در تولید درپوش های لاستیکی پزشکی در جایگاه پیشروی روسیه قرار دارد.

شرکت با مسئولیت محدود «نکست» به تولید و تحویل مواد با کیفیت پلی وینیل کلراید و اتیلن-وینیل دانه ای در رنگ های مختلف و فیلم های پلی وینیل کلراید با ضخامت های مختلف جهت مصارف غذایی اشتغال دارد.

شرکت با مسئولیت محدود «کارخانه ظروف و بسته بندی آستراخان» یک شرکت تولیدی و بازرگانی چند منظوره است که در زمینه صنعت کاغذ و مقوا فعالیت دارد.

منبع:

<https://mptpr.astrobl.ru/service/promyshlennost>